SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

FACULDADE DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS
DEPARTAMENTO DE ESTUDOS DE GÊNERO E FEMINISMO

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTES POR TEMPO DETERMINADO PARA

O DEPARTAMENTO DE ESTUDOS DE GÊNERO E FEMINISMO

EDITAL Nº 03/2023

EDITAL INTERNO Nº 02/2023

Homologação das inscrições

A Chefa do Departamento de Estudos de Gênero e Feminismo da Faculdade de Filosofia e Ciências Humanas da

Universidade Federal da Bahia (UFBA), no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no Edital

Interno nº 02/2023, referendado no Edital nº 03/2023 de 29/06/2023, de Convocação para Contratação de

Docentes por Tempo Determinado, do Magnífico Reitor da UFBA, publicado em extrato no Diário Oficial da União

(DOU) nº 123 de 30/06/2023, e disponível no endereço www.supac.ufba.br, divulga o resultado das inscrições,

conforme o quadro abaixo:

Candidata/o (ordem alfabética) CPF Resultado

DÉBORA MENEZES ALCÂNTARA 818.708.765-04 Homologada

JACQUELINE MARY SOARES DE OLIVEIRA 498.721.765-15 Não Homologada

JOSENAIDE ALVES DA SILVA 039.007.095-56 Não Homologada

LUCIANA FALCÃO LESSA 563.684.615-00 Homologada

REGIS GLAUCIANE DE SANTOS SOUZA 005.047.175-96 Homologada

ROSA MEIRE CARVALHO DE OLIVEIRA 338.325.105-59 Não Homologada

Salvador, 16 de julho de 2023.

Profa. Dra. Caroline Barreto de Lima

Vice-Chefa do Departamento de Estudos de Gênero e Feminismo

Faculdade de Filosofia e Ciências Humanas/UFBA

DEGF/NEIM/FFCH, Estrada de São Lázaro, nº 197, Federação, Salvador - BA
Tel.: (71) 3283-6462 | E-mail: degf@ufba.br

http://www.supac.ufba.br